MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 89/2025

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep) da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, por meio das informações fornecidas pela Comissão Examinadora designada para
a condução dos trabalhos resultantes do Edital nº 89/2025, torna público o resultado do processo de
seleção de estagiários remunerados, em regime de 20 (vinte) horas semanais.

Área de Atuação: Gestão de Processos e Apoio Administrativo - Biblioteca - Campus do Mucuri .

Número de Vagas: 01 (uma) vaga

Nenhum candidato compareceu

Diamantina/MG, 09 de dezembro de 2025.

Referência: Processo nº 23086.138466/2025-46 SEI nº 1972505

Documento Divulgação de Resultado (1972505)         SEI 23086.138466/2025-46 / pg. 1